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DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

PO MUSEI ARTISTICI

REG. DET. DIR. N. 3761 / 2024

OGGETTO:  Museo  Revoltella  -  Galleria  d'Arte  Moderna.  Servizio  consistente  in  disallestimenti  e 
riallestimenti vari e altre lavorazioni nell'Auditorium "Marco Sofianopulo", nella Sala "Carlo Scarpa" e 
in altri spazi del Museo. Affidamento alla societ�Rosso s.r.l. e impegno di spesa di Euro 169.339,05.- 
Iva al 22% e oneri per la sicurezza inclusi. 

Allegati:
717_VAR_RIEPILOGO_VARIAZIONE_DX_3761_2024.pdf

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo Importo CE V livello Descrizione D/N

1 202500
09033

Impegno S 202
5

 0 011690
00

115.818,
63

0271
3

U.2.02.01.10.
008

Musei, teatri e 
biblioteche di valore 
culturale, storico ed 
artistico

N

2 202500
09034

Impegno S 202
5

 0 011690
00

53.520,4
2

0271
3

U.2.02.01.10.
008

Musei, teatri e 
biblioteche di valore 
culturale, storico ed 
artistico

N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0501U2020110008082800000000000000
000004

4SOG (FPV) avanzo vincolato da imposta di soggiorno per spese 
investimento

2 0501U2020110008082800000000000000
000004

1SOG (FPV) imposta di soggiorno per spese investimento

 
Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria.    Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile 
concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente 
determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è 
conforme a quanto indicato nel dispositivo.



.

IL DIRIGENTE AD INTERIM 
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA, 

FISCALE ED ECONOMALE 
dott. Gianluca Venier
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